謹啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度「マグセント注 100mL」の容器仕様を下記のとおり変更いたしますのでお知らせ申し上げます。
何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2007年 7月作成

東亜薬品工業株式会社
東京都渋谷区笹塚 2丁目 1番 11 号

製造販売元

東亜新薬株式会社
東京都渋谷区笹塚 2丁目 1番 11 号

発売元

鳥居薬品株式会社
東京都中央区日本橋本町 3丁目 4番 1号

販売元

2．変更品の製造番号及び出荷予定時期

従来品
最終製造番号（使用期限）

変更品
製造番号（使用期限）

変更品
出荷予定時期

2967（2010年 5月） 6077（2010年 6月） 2007年 9月下旬

（1）流通在庫の関係から、変更品がお手元に届くまでに、若干のズレを生じるかと存じますが、その折はご容赦賜
りますようお願い申し上げます。

（2）当分の間、個装箱及び元梱には、容器仕様変更品 と表示致します。
＊詳細につきましては担当者または東亜新薬（株）お客様相談室（03─3375─0770）までお問い合わせください。

以上

変　更　後

ボトル天面ボトル正面

変　更　前

ボトル天面ボトル正面

1．変更内容
従来品はボトル首部に紙製リングを巻き付けていましたが、変更品はボトル首部にフィルムをシュリンクしたもの
となります。